
Zarządzenie Nr 38/B/2022
Wójta Gminy Słupia Konecka 

z dnia 19 lipca 2022r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2021 r. poz.1372 z późn.zm.), art. 249 ust 1,2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 202Ir., poz. 305, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXV1/221/2022 Rady Gminy 

Słupia Konecka z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 

2022 rok. Wójt Gminy Słupia Konecka zarządza co następuje:

§ 1

1. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w związku ze zmianami 

dotacji celowych z budżetu państwa.

2. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

3. dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 38 000,- zł

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

ZASTĘPCA WÓJTA ęM

mgr Anna Kołodziejczyk



Plan dochodów budżetowych na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/B/2022 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 19.07.2022r

Rozdział TreśćDział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 705 987,31 707 707,311 720,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 820,31 3 540,311 720,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

1 820,312700 1 720,00 3 540,31

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 575 300,00 24 880,81 600 180,81
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej90011 9 000,00 2 713,03 11 713,03
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

2460 9 000,00 2 713,03 11 713,03

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska90019 6 000,00 22 167,78 28 167,78

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

22 167,782460 0,00 22 167,78

21 407 231,73 26 600,81 21 433 832,54Razem:

ZASTĘPCA WÓJTA GIVMNY

mgr Anna Kołoę(AieJczm

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/B/2022 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 19.07.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Gospodarka mieszkaniowa700 161 324,37 165 324,374 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 324,37 165 324,374 000,00
Zakup energii 20 000,004260 500,00 20 500,00
Zakup usług pozostałych 5 000,004300 -500,00 4 500,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii4390 1 000,00 4 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 2 240 965,00 30 000,00 2 270 965,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 1 957 264,00 30 000,00 1 987 264,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00
Zakup energii 30 000,004260 40 000,00 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 4 900,00 -4 000,00 900,00

758 Różne rozliczenia 58 593,37 -38 000,00 20 593,37
75818 Rezerwy ogólne i celowe 58 593,37 -38 000,00 20 593,37

4810 Rezerwy 58 593,37 -38 000,00 20 593,37
801 Oświata i wychowanie 4 751 709,61 0,00 4 751 709,61

80101 Szkoły podstawowe 3 645 647,73 0,00 3 645 647,73
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 377 000,00 -3 740,00 373 260,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 740,00 3 740,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 358 610,25 0,00 358 610,25
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 063,00 -6 000,00 40 063.00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 000,00 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 41 415,78 0,00 41 415,78
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 415,78 0,00 37 415,78

Wynagrodzenia bezosobowe 20 200,00 -1 000,00 19 200,004170
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 1 463 677,22 1 720,00 1 465 397,22
Domy pomocy społecznej 193 000,00 0,00 193 000,0085202

4300 Zakup usług pozostałych 20 695,92 6 000,00 26 695,92
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego -6 000,004330 172 304,08 166 304,08

1 720,00 3 540,3185231 Pomoc dla cudzoziemców 1 820,31

ZASTĘPCA WÓJTA GMINY

X\
mgr Anna KcĄoti'ziejh?yk

BeSTia Strona 1 z 2



Świadczenia społeczne3110 1 684.00 3 488,311 804,31
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 36,00 52,00

855 Rodzina 3 100 333,633 100 333,63 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 827 122,63 1 827 122,630,00

Świadczenia społeczne3110 1 670 987,38 -2 000,00 1 668 987,38
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,006 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 192 891,00 28 880,81 3 221 771,81
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej90011 2 713,03 15 237,0312 524,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 713,03 6 923,034 210,00
90013 Schroniska dla zwierząt 25 000,00 4 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 4 000,00 29 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska90019 36 000,00 22 167,78 58 167,78

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 22 167,78 55 167,78

24 096 306.24 26 600,81 24 122 907,05Razem:

ZASTĘPCA WÓJTA

mgr Anna KrtoWicjhzyk

,11NY

BeSTia Strona 2 z 2 *


